Cable de monitor VGA
SKU: ECITVGA15MMK
Cable VGA de 15 clavijas macho a VGA de 15 clavijas macho, color negro, 1,5 m de longitud.
Este cable permite la conexión de vídeo entre dos dispositivos equipados con un puerto VGA, como un PC y un monitor.
Características:
Conectores VGA macho de 15 patillas
Longitud: 1,5 metros
•
•
Cable de monitor VGA
SKU: ECITVGA15MMK
Datos tecnicos
SKU: ECITVGA15MMK
Longitud: 1.5000 m
Peso: 141 g
Longitud del cable: 1.5 m
EAN: 8018417225680
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Conector 1: VGA 15 pin male
Conector 2: VGA 15 pin male
Chaqueta externa: PVC
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 150 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 185 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 5 Pz
Espesor Master: 350 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 980 g
Largo Master: 290 mm
Cantidad Master: 20 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 4330 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it